
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

TECH FASS s.r.o. - výhradní distributor pro ČR, e-mail: techfass@techfass.cz, URL: http://www.techfass.cz 
Věštínská 1611/19, 153 00 Praha 5 - Radotín, tel./fax: +420 257 224 398, +420 257 224 399 

PEC/01 
 

 
 

TENTO INSTRUKČNÍ MATERIÁL BY MĚL BÝT PŘILOŽEN KE KAŽDÉMU PŘÍSTROJI 
  



 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

TECH FASS s.r.o. - výhradní distributor pro ČR, e-mail: techfass@techfass.cz, URL: http://www.techfass.cz 
Věštínská 1611/19, 153 00 Praha 5 - Radotín, tel./fax: +420 257 224 398, +420 257 224 399 

 
 

 
Úprava hlasitosti zvonění (hlasitě – středně – potichu (deaktivováno červená LED) 

 
Aktivace/Deaktivace hovoru 

 Uvolnění dveřního zámku 

 Interkom 1/3 

 Interkom 2/4 

 Pomocné tlačítko 1 

 
Pomocné tlačítko 2 

 

 

Příjem hovoru 

Komunikace mezi vstupním tablem a vnitřní 
jednotkou je aktivní 

Uvolnění dveřního zámku  

Ukončení komunikace 

 
 
  



 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

TECH FASS s.r.o. - výhradní distributor pro ČR, e-mail: techfass@techfass.cz, URL: http://www.techfass.cz 
Věštínská 1611/19, 153 00 Praha 5 - Radotín, tel./fax: +420 257 224 398, +420 257 224 399 

 

Příjem hovoru 

Uvolnění dveřního zámku volajícího panelu 

Aktivace pomocných funkcí (1 a 2) 

Svítí-li tato LED permanentně, je indikován stav 
otevřených dveří. 

 
 

 

Pro zakázání zvonění mačkejte tlačítko ,dokud 
nezhasne LED. Zvonění bude zakázáno pro 
všechny typy hovorů. Pro zapnutí nebo zvýšení 

hlasitosti mačkejte tlačítko  

 
Volání vnitřní jednotky 

 

Pro volání na jiné vnitřní jednotky stiskněte příslušná 
tlačítka 1 nebo 2 (3 nebo 4).  

 
  



 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

TECH FASS s.r.o. - výhradní distributor pro ČR, e-mail: techfass@techfass.cz, URL: http://www.techfass.cz 
Věštínská 1611/19, 153 00 Praha 5 - Radotín, tel./fax: +420 257 224 398, +420 257 224 399 

 

Volba vzdálené vnitřní jednotky 

Příjem hovoru 

Aktivní hovor mezi dvěma jednotkami 

 
Probíhá-li konverzace mezi dvěma vnitřními jednotkami, je hovor ze vstupního panelu oznámen 
akustickým signálem, který se opakuje každých 5s. 
Tři akustické signáli v řadě za sebou označují, že hovor nemůže být proveden z důvodu obsazené linky. 

 
Přepojení hovoru 
 

 

Při aktivním hovoru mezi první vnitřní jednotkou a 
vstupním panelem stiskněte tlačítko vnitřní 
jednotky, na kterou chcete hovor přepojit. 

Pro příjem hovoru na druhé vnitřní jednotce 

stiskněte . 

Dojde-li k příjmu hovoru na druhé vnitřní jednotce, 

na první jednotce stiskněte  pro ukončení 
hovoru.  

Hovor je přesměrován. 

 
 
  



 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

TECH FASS s.r.o. - výhradní distributor pro ČR, e-mail: techfass@techfass.cz, URL: http://www.techfass.cz 
Věštínská 1611/19, 153 00 Praha 5 - Radotín, tel./fax: +420 257 224 398, +420 257 224 399 

Hovor od vrátného  

 

Pro přijetí hovoru stiskněte  

Upozornění na hovor od vrátného  

 

Upozornění je signalizováno LED u pomocného 

tlačítka . LED zhasne, jakmile dojde k přijetí 
hovoru. 

Volání vrátného  

 

Hovor vrátného 

 
ČIŠTĚNÍ PROVÁDĚJTE POUZE SUCHÝM NEBO LEHCE NAVLHČENÝM HADŘÍKEM. NEPOUŽÍVEJTE 
ŽÁDNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY. 
 
POKYNY PŘI ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU 
NEZNEČIŠŤUJTE PROSTŘEDÍ OBALOVÝM MATERIÁLEM. UJISTĚTE SE, ŽE JE ZLIKVIDOVÁN 
V SOULADU S PRÁVNÍMI PŘEDPISY ČESKÉ REPUBLIKY. PŘI DOSAŽENÍ ŽIVOTNOSTI ZAŘÍZENÍ JE 
NUTNÉ ZAJISTIT, ABY BYLO EKOLOGICKY ZLIKVIDOVÁNO. ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT ZLIKVIDOVÁNO 
V SOULADU S PLATNÝMI PRÁVNÍMI PŘEDPISY. KOMPONENTY, KTERÉ SPLŇUJÍ VLASTNOSTI 
RECYKLOVATELNÉHO MATERIÁLU, JSOU OPATŘENY PŘÍSLUŠNÝM SYMBOLEM. 
 


